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Мес

Числа

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
0

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

5
 -

 1
1

1
2
 -

 1
8

1
9
 -

 2
5

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
3
 -

 2
9

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

4
 -

 1
0

1
1
 -

 1
7

1
8
 -

 2
4

2
5
 -

 3
1

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
1

Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

* Э У * К Э
Э У * Э Э
Э * * Э Э
Э * * Э Э
Э * К * Э *
Э * К * Э Э

* К * Н Пд Пд
К * Н Пд Пд
* * Н Пд Пд
* * Н Пд Пд
* К * Пд *
* К Н * Пд

К

Сем. 1 Сем. 2 Всего

Курс 1

30 3/6

4 1/6

18 4/611 5/6

1 3/6 2 4/6

4

3 5/6

 3/6

1 3/6


(9 дн)

 3/6


(3 дн)

1 3/6


(9 дн)

7

5 4/6

4

7

64

3 5/6

7 3/6

2


(12 дн)

Итого
Всего

11 5/6

Курс 2

9 5/6 3 3/6

1  3/6

Сем. 3 Сем. 4

43 5/613 2/6

1 3/6 5 4/6

3 5/6

Сводные данные

П П ППП

I

II П

 Групп

*

Э

У

Н

П

Пд

Д
Подготовка к процедуре защиты и защита 

выпускной квалификационной работы

Каникулы

Нерабочие праздничные дни (не включая 

воскресенья)

Экзаменационные сессии

 Итого

Продолжительность обучения 


(не включая нерабочие праздничные дни и 

каникулы)

 Студентов

Теоретическое обучение

Учебная практика

Научно-исслед. работа

Производственная практика

Преддипломная практика

Э П П П П

Н ПдПд Пд Пд Д Д Д Д

Э

У У У

У

Н Н Н Н

Э

Э

Э

Н Н Н Н Н Н

Октябрь

2
9
 -

 4

2
6
 -

 1

2
3
 -

 1

3
0
 -

 5

2
7
 -

 3

2
9
 -

 5

2
7
 -

 2

2
9
 -

 5

Май

Календарный учебный график 

Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Июнь ИюльСентябрь

11 5/611 5/6

6

5 4/6

10

5 4/6

3

19 1/6 32 5/6

4 4

15 1/6

4


(24 дн)

 4/6

более 39 нед.

52 5219

более 39 нед.

10433

2


(12 дн)

 3/6


(3 дн)

1

5

1

7 4/6

ККК К К К К

2
7
 -

2

ККК К К К К

Август



Индекс Наименование
Экза 

мен
Зачет

Зачет 

с оц.
КП КР Факт

Экспер 

тное

По 

плану

Конт. 

раб.
СР

Конт 

роль
з.е. Лек Лаб Пр КРП Конс СР ИКР КЭ

Конт 

роль
з.е. Лек Лаб Пр КРП Конс СР ИКР КЭ

Конт 

роль
з.е. Лек Лаб Пр КРП Конс СР ИКР КЭ

Конт 

роль
з.е. Лек Лаб Пр КРП Конс СР ИКР КЭ

Конт 

роль
Код

66 2376 2376 685 1424 267 17 96 84 4 374 0.6 53.4 31 180 110 10 681 1.5 133.5 12 100 50 4 224 0.6 53.4 6 21 21 2 145 0.3 26.7

42 1512 1512 439.8 912 160.2 14 84 72 4 290 0.6 53.4 20 110 70 6 453 0.9 80.1 8 60 30 2 169 0.3 26.7

Б1.О.01 Методика экспериментальных исследований 1 6 216 216 74.3 115 26.7 6 36 36 2 115 0.3 26.7 9

Б1.О.02 Моделирование в агроинженерии 2 6 216 216 62.3 127 26.7 6 40 20 2 127 0.3 26.7 9

Б1.О.03
Иностранный язык в сфере профессиональных 

коммуникаций
1 5 180 180 62.3 91 26.7 5 36 24 2 91 0.3 26.7 6

Б1.О.04
Патентоведение и защита интеллектуальной 

собственности
2 3 108 108 20 88 3 10 10 88 9

Б1.О.05 Основы педагогической деятельности 2 5 180 180 42.3 111 26.7 5 20 20 2 111 0.3 26.7 9

Б1.О.06
Стратегический менеджмент на предприятиях в 

АПК
2 6 216 216 62.3 127 26.7 6 40 20 2 127 0.3 26.7 16

Б1.О.07
Оценка эффективности инвестиционных 

проектов
3 5 180 180 62.3 91 26.7 5 40 20 2 91 0.3 26.7 16

Б1.О.08
Психология и педагогика высшей школы

1 3 108 108 24 84 3 12 12 84 6

Б1.О.09

Планирование и обработка результатов 

экспериментов 3 3 108 108 30 78 3 20 10 78 9

24 864 864 245.2 512 106.8 3 12 12 84 11 70 40 4 228 0.6 53.4 4 40 20 2 55 0.3 26.7 6 21 21 2 145 0.3 26.7

Б1.В.01

Информационные технологии в науке и 

образовании 1 3 108 108 24 84 3 12 12 84 7

Б1.В.02

Диагностика и технического обслуживания 

машин 2 2 5 180 180 62.3 91 26.7 5 40 20 2 91 0.3 26.7 9

Б1.В.03
Надежность технических систем

3 4 144 144 62.3 55 26.7 4 40 20 2 55 0.3 26.7 9

Б1.В.04

Проектирование предприятий технического 

сервиса 4 4 6 216 216 44.3 145 26.7 6 21 21 2 145 0.3 26.7 9

Б1.В.ДВ.01 Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) 2 3 108 108 30 78 3 20 10 78

Б1.В.ДВ.01.01

Ресурсосбережение и возобновляемые 

источники энергии в агропромышленном 

комплексе
2 3 108 108 30 78 3 20 10 78 9

Б1.В.ДВ.01.02

Механизация производства и переработка 

продукции 2 3 108 108 30 78 3 20 10 78 9

Б1.В.ДВ.02 Дисциплины (модули) по выбору 2 (ДВ.2) 2 3 108 108 22.3 59 26.7 3 10 10 2 59 0.3 26.7

Б1.В.ДВ.02.01

Экспертная оценка технического состояния 

машин в агропромышленном комплексе 2 3 108 108 22.3 59 26.7 3 10 10 2 59 0.3 26.7 9

Б1.В.ДВ.02.02
Топливозаправочные комплексы и нефтесклады

2 3 108 108 22.3 59 26.7 3 10 10 2 59 0.3 26.7 9

48 1728 1728 126 1602 6 144 72 6 208 8 9 312 12 27 938 34

30 1080 1080 104 976 6 144 72 6 208 8 18 624 24

Б2.О.01(У) Учебная  практика: Педагогическая практика 1 6 216 216 72 144 6 144 72 9

Б2.О.02(П)
Производственная практика: Эксплуатационная 

практика
2 6 216 216 8 208 6 208 8 9

Б2.О.03(Н)
Производственная практика: Научно-

исследовательская работа
4 18 648 648 24 624 18 624 24 9

18 648 648 22 626 9 312 12 9 314 10

Б2.В.01(П)
Производственная практика: технологическая 

(проектно-технологическая)  практика
3 9 324 324 12 312 9 312 12 9

Б2.В.02(Пд) Преддипломная практика 4 9 324 324 10 314 9 314 10 9

6 216 216 8.5 181 26.5 6 8 181 0.5 26.5

Б3.01
Выполнение и защита выпускной 

квалификационной работы
4 6 216 216 8.5 181 26.5 6 8 181 0.5 26.5 9

4 144 144 40 104 4 20 20 104

ФТД.01 Зарубежное оборудование в животноводстве 3 2 72 72 20 52 2 10 10 52 9

ФТД.02
Зарубежное оборудование энергообеспечения в 

АПК
3 2 72 72 20 52 2 10 10 52 10

Семестр 3 Семестр 4

Блок 1.Дисциплины (модули) 

Обязательная часть 

ФТД.Факультативы 

Закреп

ленная 

кафедр

Курс 1
- - Форма контроля з.е. Итого акад.часов

Курс 2

Семестр 1 Семестр 2

Блок 2.Практика 

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 

Обязательная часть 

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 


